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Zawody pływackie o Puchar Burmistrza Kolbuszowej

Zawody pływackie o Puchar
Burmistrza Kolbuszowej 

W  dniu  29  kwietnia  2025  r.  na  Krytej  Pływalni  Fregata  odbyły  się  zawody
pływackie  uczniów klas  IV-VI  szkół  podstawowych z  ternu gminy Kolbuszowa.
Młodzi  zawodnicy  w  sportowej  atmosferze  rywalizowali  o  Puchar  Burmistrza
Kolbuszowej.

W zawodach wzięło udział 42 uczniów reprezentujących cztery szkoły:

Szkołę Podstawową Nr 2 w Kolbuszowej (25 zawodników),
Szkołę Podstawową w Widełce (7 zawodników),
Szkołę Podstawową Nr 1 w Kolbuszowej (7 zawodników),
Szkołę Mistrzostwa Sportowego w Kolbuszowej (3 zawodników).

Uroczystego  powitania  uczestników  dokonali  Krzysztof  Wójcicki  Zastępca
Burmistrza Kolbuszowej oraz Ryszard Zieliński Kierownik Krytej Pływalni „Fregata”,
gospodarz  zawodów.  Zgromadzeni  opiekunowie,  nauczyciele  oraz  rodzice
wspierali  zawodników  głośnym  dopingiem.

Pływacy ścigali się na dystansie 50 metrów stylem dowolnym. Finałową atrakcją
zawodów  była  sztafeta  mieszana  6x25  metrów,  do  której  zakwalifikowali  się
uczniowie  z  najlepszymi  czasami  w  swoich  szkołach.  W  rywalizacji  sztafet
zwyciężyła drużyna ze Szkoły Podstawowej Nr 2 w Kolbuszowej, drugie miejsce
zajęła Szkoła Podstawowa Nr 1 w Kolbuszowej, a trzecie – Szkoła Podstawowa w
Widełce.

Zwycięzcy  poszczególnych  kategorii  otrzymali  pamiątkowe  medale,  natomiast
drużyny  z  podium  w  rywalizacji  sztafet  dodatkowo  zostały  uhonorowane
pucharami. Wszyscy pływacy otrzymali dyplomy za uczestnictwo. Po zakończeniu
części sportowej uczestnicy mogli skorzystać z poczęstunku przygotowanego w
sali  na  piętrze  pływalni.  W  luźniejszej  atmosferze  młodzi  sportowcy,  ich
opiekunowie i organizatorzy dzielili się wrażeniami z zawodów.

Serdecznie  gratulujemy zwycięzcom oraz  wszystkim uczestnikom zawodów za
wspaniałą  postawę  i  ducha  sportowej  rywalizacji.  Wyrazy  uznania  kierujemy
również  do  organizatorów za  sprawne przygotowanie  wydarzenia,  a  także  do
wszystkich szkół, które zgłosiły swoich reprezentantów.

WYNIKI ZAWODÓW:

KLASY IV

Dziewczyny :

I miejsce ANTONINA JAMRÓZ (SMS)
II miejsce POLA GUL (SP1)
III miejsce LENA WRONA (SP2)

Chłopcy:

I miejsce JAN FRYZEŁ (SP1)
II miejsce JAN BARAN (SP2)
III miejsce TOMASZ BOROWSKI (SP2)

KLASY V

Dziewczyny :

I miejsce GABRIELA ORZECH (SP2)
II miejsce JULIA WOŁOSZYN (SP2)
III miejsce ALEKSANDRA POTOCKA (SP2)

Chłopcy:

I miejsce KACPER AUGUSTYN (SP2)
II miejsce WIKTOR WROŃSKI (SP2)
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III miejsce BARTOSZ MARGAŃSKI (SP2)

KLASY VI

Dziewczyny:

I miejsce LILIANA LORENC (SP1)
II miejsce MAJA MODRZEJEWSKA (SP2)
III miejsce LENA RACZEK (SP2)

Chłopcy:

I miejsce MAKSYMILIAN PĘCAK (SP2)
II miejsce PRZEMYSŁAW FRYZEŁ (SP1)
III miejsce MATEUSZ TYLUTKI (SP2)
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